
ZARZĄDZENIE NR 270/2021 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372) oraz art. 251 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Załącznik Nr 6 ,.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” do uchwały Nr 
XXXII/154/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§4
Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2021 roku” do uchwały Nr XXXII/154/21 Rady Gminy w 
Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 270/2021 z dnia 30-09-2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 301 283,00 3 480,00 1 304 763,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 59 452,00 3 480,00 62 932,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 452,00 3 480,00 62 932,00

Razem: 33 436 672,63 3 480,00 33 440 152,63

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 270/2021 z dnia 30-09-2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 719 267,00 3 480,00 8 722 747,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 59 452,00 3 480,00 62 932,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2830 30 222,72 2 710,62 32 933,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289,57 34,80 324,37
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 639,71 734,58 29 374,29

Razem: 37 514 333,39 3 480,00 37 517 813,39

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 270/2021 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 września 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych
■l lego:

z tegoz tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3

wydatki na 
programy 

finansowane z. 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdzia Dotacje
ogółem

inwestycWydatki 
na 2021 r.

Wydatki
majątko

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
w kładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dział § Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

je ił Wydatki bieżące wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

zakupy
inwestyc

yjne

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

we

12

60 478.00750 75011
75056
75H)I
85215
85228
85501
85502
85503
85504 
85513 
85195 
01095 
80153

2010 60 478.00
6 677,00 
1 044.00

177,16
7 600,00 

4 727 545,00 
I 829 010.00

80,00 
716,00 

16 442,00 
140.00 

382 023.87 
62 932.00

60 478.00
6 677,00 
1 044,00

177.16
7 600,00 

4 727 545,00 
1 829 010.00

80.00 
716.00 

16 442,00 
140.00 

382 023.87 
02 932.00

60 478.00
6 677,00 
1 044,00

177.16
7 600,00 

4 727 545,00 
1 829 010,00

80,00 
716.00 

16 442,00 
140.00 

382 023,87 
62 932,00

565,00 6 112.00750 2010
1 044.002010751

3,49 173.672010852
7 600.00 

29 584,00 
126 579.00

852 2010
10 600.00 
8 250,00 

80,00 
716.00 

16 442,00 
140.00 

376 046.37 
29 998.66

4 687 361.00 
I 694 181.00

2060855
855 2010
855 2010
855 2010
855 2010

2010851
5 977.502010010

32 933,342010801
32 933,34 6 387 827,67 0,00Ogółem 231 262,50 442 841,527 094 865,03 7 094 865,03 7 094 865,03



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 270/2021 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 września 2021 r.

Dotacje celowe w 2021 roku
w złotych

Jednostka otrzymująca 
dotacjeDział Kwota dotacjiLp. § Nazwa zadania

72 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na remont drogi 
powiatowej w m. Piórków

27 804.00600 60014 2320 Starostwo Powiatowe w Opatowie1.

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacja celowa - Pozyskiwanie i dystrybucja żywności 
dla najuboższych mieszkańców gminy1. 852 85295 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące 
edukację matematyczną wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 1 000,00854162 854 2360

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację 
urządzeń melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,003. 900 90019 2830

Dotacja celowa - Zakup usług i sprzętu na działalność 
piłkarską

20 000,00926 92605 2820 Wyłoniona w drodze konkursu4

Dotacja celowa- Programy promujące edukację 
ekologiczna wśród dzieci i młodzieży

10 000,00Wyłoniona w drodze konkursu5. 900 90019 2360

Dotacja celowa- dofinansowanie projektu 
pn.'Termomodemizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Modliborzycach wraz z wyposażeniem świetlicy w 
Żemikach- opracowanie dokumentacji"

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi 
Gminy Baćkowice''Edukacja i Przyszłość" 273 085,216. 900 90019 6230

Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

12 000,00Wyłoniona w drodze konkursu7. 921 92195 2360

Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

4 000,00Wyłoniona w drodze konkursu8. 92695 2360926

Dotacja celowa- dofinansowanie dla partneraw ramach 
projektu „Rewitalizacja miejscowości Baćkowice- etap 
II 2015-2021'

224 999,03Wyłoniona w drodze konkursu9, 010 01041 6259

Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi 
Gminy Baćkowice”Edukacja i Przyszłość" 32 933,3410. 801 80153 2830

Dotacja celowa- Dofinansowanie wyposażenia w pomoce 
dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z 
przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach 
podstawowych

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi 
Gminy Baćkowice''Edukaqa i Przyszłość" 75 000,0011. 801 80101 2820

Dotacja celowa - finansowanie zajęć wspomagających uczniów 
w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z 
wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 
kształcenia ogólnego oraz zajęć języka mniejszości narodowej, 
języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi 
Gminy Backowice 'Edukacja i Przyszłość" 13 650,0012 80101 2820801

722 471,58Ogółem


